18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky 
MF SR č. 87/1996 Z. z. ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov. Zmluvné strany sa dohodli na celkovej cene za predmet zmluvy vo 
výške:  

924.070,- € bez DPH 

(slovom: deväťstodvadsaťštyritisíc sedemdesiat eur bez DPH). 

2. Cena za jednotlivé časti predmetu zmluvy podľa článku II zmluvy vrátane odmeny za 
postúpenie výkonu majetkových práv autora k dielu bola zmluvnými stranami dohodnutá 
nasledovne: 

Predmet zmluvy Popis 
Celková cena za jednotlivé časti